Umoxice Restaurace U Motice

Poledni menu 12.2.2026
11:00 - 15:00

Polévka: 0,31 Borsc

1. 170g

2. 2ks
3. 150g

4. 170g

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l

Jitrnicovy a jelitovy prejt, Bystrocické zeli, varené
brambory
Varena vejce, koprova omacka, houskovy knedlik

Grilovana bila klobasa s cibulovym chutney,
bramborova kase

Pecena kureci kridla, omacka blue cheese,
krupava zelenina crudite, bagetka

Coca-cola

Coca-cola zero
Natura neperliva
Natura jemné perliva

(1I7I9’ 10)

(1,7,9,10)

(1,3,7,9,10)

(1,7,9,10)

(1,3,7,9,10)

45,-

180,- 185,-
180,- 185,-

180,- 185,-

180,- 185,-

45,-
45,-
15,
15,

Cena napoje se vztahuje pouze k nabidce hotovych jidel na tomto jidelnim listku.

U denniho menu nelze ménit prilohy. Dékujeme za pochopeni.
Hotova jidla na tomto listku jsou urcena k okamzité spotrebé.
Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadani.

Poledni menu najdete i na www.olomouc.cz




